
頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

平成２７年度愛川町衛生プラント３ｔ級クリーンバキューム車購入

8,750,000

辞退

辞退

辞退

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

決定

摘 　　要

2

3

4000003156

5

6

高橋　栄次 4000002946

8,680,000

契約番号 4273000007

内野　秀一

No.

1

4

樫原　章治 4000003119

横浜日野自動車株式会社

日産プリンス神奈川販売株式会社フリート営業
部

神奈川日産自動車株式会社厚木妻田店

神奈川トヨタ自動車株式会社直販部

8,495,000

いすゞ自動車首都圏株式会社相模原支店

物品

河野　健一郎

安田　裕久 4000002733

4000002340

佐治　健次 4000002511

神奈川三菱ふそう自動車販売株式会社相模原支
店

コ

メ

ン

ト


